
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 червня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _213___ 

 

 

Про передачу майна з балансу комунального 

підприємства «Буревіс» на баланс виконавчого 

комітету міської ради та комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Відповідно до постанови Верховної ради України від 17 липня 2020 року 

№ 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», рішення 

Старокостянтинівської міської ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про 

реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до Старокостянтинівської 

міської ради», розпорядження міського голови від 22 червня 2021 року                    

№ 87/2021-рвс «Про відрядження Наталії ШАБЕЛЬНИК», розглянувши лист 

комунального підприємства «Буревіс», який зареєстрований у виконавчому 

комітеті міської ради 23 червня 2021 року за № 63/3247-14/2021, з метою 

належного утримання та обслуговування майна спільної власності 

територіальних громад сіл Старокостянтинівської міської територіальної 

громади, керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному підприємству «Буревіс» (Олена ТАДЕВОЩУК) передати 

майно з балансу підприємства на баланс: 

1) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (додаток 1); 

2) комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради (додаток 2); 

3) комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал» Старокостянтинівської міської ради (додаток 3). 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Людмила АВРАМЕНКО) прийняти безоплатно на баланс виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради майно згідно з додатком 1.



 

2 

 

3. Комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради (Віктор ТАЩУК) прийняти безоплатно на 

баланс підприємства майно згідно з додатком 2. 

 

4. Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради (Ігор МОРОЗ) 

прийняти безоплатно на баланс підприємства майно згідно з додатком 3. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради, начальника фінансового управління виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

24 червня 2021 року № 213 

 

 

Перелік  

майна, що безоплатно передається з балансу комунального підприємства 

«Буревіс» на баланс виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради  

 

№ 

з/п  

Назва об’єкту  Адреса 

об’єкту  

Рік 

побудови  

Балансова 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Жилий 2-х 

квартирний 

будинок 

с. Великі 

Мацевичі 

1976 7213,28 4732,28 

2 Будівля 

дитячого 

садка 

с. Великі 

Мацевичі 

1978 63116,04 42414,04 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                        

 

 

 

 

 

      підпис        Валентина КАМІНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

24 червня 2021 року № 213 

 

 

 

Перелік  

майна, що безоплатно передається з балансу комунального підприємства 

«Буревіс» на баланс комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Адреса 

об’єкту 

Рік 

побудови 

Балансова 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Аеродром  с. Великі 

Мацевичі 

1974 84447,30 50246,3 

2 Дитячий 

атракціон  

с. Великі 

Мацевичі 

1979 1784,74 1213,74 

3 Будівля 

пилорами 

с. Великі 

Мацевичі 

1993 2549,49 2019,49 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                        

 

 

 

 

 

       підпис       Валентина КАМІНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

24 червня 2021 року № 213 

 

 

 

Перелік 

майна, що безоплатно передається з балансу комунального підприємства 

«Буревіс» на баланс комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської 

ради  

 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Адреса 

об’єкту 

Рік 

побудови 

Балансова 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Водонапірна 

башта 

с. Великі 

Мацевичі 

1995 52619,00 43779,00 

2 Водонапірна 

башта 

с. Малі 

Мацевичі  

1967 52619,00 33466,10 

3 Водонапірна 

башта 

с. 

Раштівка 

1976 360,00 345,00 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради                        

 

 

 

 

 

           підпис   Валентина КАМІНСЬКА 

 

 

 


